
Renault KOLEOS
Ценовник за возило
28.03.2022

  Верзии со бензински мотор kW (KS)
Емисија

CO2 (g/km)
  Цена(евра)   Цена(ден)

INTENS TCe 160 EDC 2WD EUA3 N26UA2S 116 (160) 152 37,840 € 2,346,080 ден.

INITIALE PARIS TCe 160 EDC 2WD EUIP N26UA2S 116 (160) 154 41,140 € 2,550,680 ден.

  Верзии со дизел мотор kW (KS)
Емисија

CO2 (g/km)
  Цена(евра)   Цена(ден)

INTENS Blue dCi 190 X-Tronic 4WD EUA3 AN6UC4S 135 (190) 177 45,640 € 2,829,680 ден.

INITIALE PARIS Blue dCi 190 X-Tronic 4WD EUIP AN6UC4S 135 (190) 178 51,300 € 3,180,600 ден.

.

Ценовникот важи до моментот на објавување на нов ценовник. Аутомотив Груп го задржува правото на измена на информациите наведени во ценовникот.

За детални информации обратете се кај овластениот Renault концесионер. 

Цените и описот на опремата се информативни. Аутомотив Груп го задржува правото на измена.

АУТОМОТИВ ГРУП ДООЕЛ



Renault KOLEOS

Сериска опрема

Сериска опрема INTENS

Сигурност и помош при возење Удобност

Систем за активна помош при нагло сопирање со препознавање Автоматски двозонски клима уред со сензор за

пешаци во градски сообраќај препознавање на штетни гасови 

Регулатор и ограничувач на брзина Управувач прилагодлив по висина и длабочина

Систем против блокирање на тркала - ABS Отвори за воздух во 2. ред седишта

Контрола на стабилност ESP и систем за помош при качување на нагорниниКартица Renault "слободни раце"

Контрола на пролизгување на тркалата  ASR Импулсни и електрични предни и задни стакла со 

LDW - систем за предупредување за напуштање на лента за возење управување кај возачот

Автоматско вклучување на покажувачи на насока во случај Потпирач за рака со вградена фиока и USB приклучок напред

несреќа или нагло сопирање Ладење и греење во фиоката со потпирач за рака 

Систем за препознавање на замор кај возач Заштита од сонце со огледала без осветлување

Сензор за дожд и автоматско вклучување на светла Двојно дно во багажен дел со преградна полица 

Систем за контрола на притисок во пневматици Предни седиште прилагодливи напред, назад, на потпирач и во висина

Автоматска паркирна кочница Самозатемнувачки ретровизор

Прилагодливи воздушни перничиња за возач и совозач Приклучок на потпирач за рака 2x USB + 1x AUX

 (можност за исклучување на совозачко воздушно перниче ) 12 V приклучок напред и назад  (на потпирачот за раце)

Странични воздушни перници и воздушни завеси за заштита на Електрично прилагодливи и греени надворешни ретровизори 

главата на патниците напред и назад LED светла за магла со функција следење на кривини

ISOFIX систем за прицврстување на детски седишта во  2 ред седиштаКуки за прицврстување на мрежа во багажен простор

Предупредување за незакопчани безбедносни ремени Греено задно стакло

Систем за автоматско сопирање во случај на потреба Потпирач на задна клупа прилагодлив во однос 60/40

Систем за контрола на мртов агол со систем "EASY-BREAK"

Систем за помош при паркирање напред и назад, камера за возење Вграден 7" TFT екран во боја помеѓу мерачи 

назад и систем за паркирање без употреба на рацете Easy Park AssistАмбиентално осветлување во патнички простор 

Автоматско вклучување / исклучување Отворање и затворање на багажникот без употреба на рацете3 Easy Trunk Access 

долги светла (само за 4WD верзиите)

LED трето стоп светло 0

ECO начин на возење Дизајн

Препознавање на сообраќајни знаци со предупредување Светла Full LED Pure Vision (C-форма)

Систем за спуштање на надолнини  (само за 4WD верзиите) LED задни светла

0 Дополнително затемнети задни стакла 

Мултимедија Алуминиумски тркала 19" Kavea

Мултимедиски систем Easy Link 2 со вграден 8,7" екран чуствителен на допирТонирани стакла

 и  3D звук by Arkamys +картографија на Европа + DAB Внатрешност во темна боја

Можност за поврзување со апликација  Android Auto™ и Тапацир во темна боја со комбибнација темна вештачка кожа

Apple CarPlay™ Управувач и рачка на менувач обложени со кожа

Хромирани кровни носачи (надолжни)

0 Ретровизори со  LED покажувачи на насока

0 0

Сериска опрема INITIALE PARIS

Дополнително на опрема INTENS

0 0

Сигурност и помош при возење Удобност

Прилагодлив темпомат Отворање и затворање на багажник со слободни раце -  Easy Trunk Access

Предупредување за безбедно растојание Акустични и ламинирани стакла назад 

0 Комотни потпирачи за глава Relax за возач и совозач

Дизајн Без 12V приклучок позади на потпирач за раце

Црни кожни Nappa саедишта Електрично прилагодливи(напред, назад, на потпирач и по висина) 

Алуминиумски тркала 19" Initiale Paris и вентилирани предни седишта со дополнително прилагодување 

Внатрешни украси Initiale Paris на површината за седење по должина . Возачко седиште може дополнително 

0 да се прилагоди лумбално со функција меморија и масажа

Мултимедија Греени седишта напред

Мултимедиски систем R-Link 2 со вграден 8,7" екран чуствителен на допир + 0

Радио BOSE® Surround Sound System со 12 звучници + DAB 0

0 0



Renault KOLEOS
Ценовник на опции

INTENS
INITIALE

 PARIS
Цена(ден)

ПАКЕТИ

Пакет TECHNO

- Адаптивен темпомат 

- Предупредување за безбедно растојание 

PCV96 750 € - 46,500 ден     

Пакет BOSE

- Мултимедиски систем R-Link 2 со вгарден 8,7" монитор 

цуствителен на допир + Radio BOSE® Surround Sound System со 

12 звучници + DAB

- BOSE ознаки на вратите

PCV68 1,200 € - 74,400 ден     

Пакет  WINTER IP

- Греени седишта назад

- Греено ветробранско стакло

- Греен управувач

- Систем за перење на предни светла 

PCV94 - 950 € 58,900 ден     

СИГУРНОСТ / УДОБНОСТ 

Мрежа во багажен дел  (1) MREZA 350 € 350 € 21,700 ден     

МУЛТИМЕДИЈА

Тапацир од црна кожа CUIR01 1,200 € - 74,400 ден     

Тапацир од сива кожа CUIR10 1,200 € - 74,400 ден     

Тапацир од кафена кожа CUIR11 1,200 € - 74,400 ден     

Тапацир од Nappa кожа - сива со украсни рабови CUIR09 - 0€ -  ден        

Електрично прилагодливо возачко седиште по должина, на 

потпирач и по висина (дополнително лумбално прилагодување) 

(2)

SJED6 350 € - 21,700 ден     

Електрично прилагодливо совозачко седиште по должина, на 

потпирач и по висина (2)
SGAV10 750 € - 46,500 ден     

Електрично прилагодливи и вентилирачки предни седишта (2,3) SGAV11 850 € - 52,700 ден     

Греени седишта напред GRISJE 350 € S 21,700 ден     

НАДВОРЕШЕН ИЗГКЕД

Електричен панорамски кровен отвро PANOR 1,450 € 1,450 € 89,900 ден     

Отворање и затворање со "слободни раце" на багажникот - Easy 

Trunk Access (4)
HAYMOT 850 € S 52,700 ден     

Алуминиумски тркала 46 cm (18") Taika
ALU18 

RDIF08
0€ - -  ден        

Црвена Millesime TENPN 0€ 0€ -  ден        

Металик боја 900 € 900 € 55,800 ден     

Резервно тркало за кратка употреба RSGALT 200 € 200 € 12,400 ден     

Продолжена гаранција 5г. Или 1000000km 591 € 591 € 36,642 ден     

S = Сериски       P = Во пакет      - = Не е достапно 

(1) Не е возможно со PANOR

(2) Задолжително со CUIR тапацир 

(3) Задолѓително со OGSED

(4) Во сериска опрема на  4WD верзиите 



Renault KOLEOS
Дизајн

INTENS
INITIALE

 PARIS

ТАПАЦИР

Тапацир во темна боја во комбинација  со темна кожа DRAP03 S -

Тапацир од црна кожа CUIR01 O -

Тапацир од сива кожа CUIR10 O -

Тапацир од кафена кожа CUIR011 O -

Тапацир од Nappa кожа- Титаниум црна CUIR08 - S

Тапацир од Nappa кожа- Сива со украсни рабови CUIR09 - O

ВНАТРЕШНОСТ

Внатрешност во темна боја HARM01 S S

БОИ НА КАРОСЕРИЈА 

ОБИЧНА БОЈА

ЦРВЕНА Millesime TENPN O O

МЕТАЛИК БОЈА 

ЦРНА Metalik TEGXA O O

СИВА TEKAD O O

БЕЛА Universal TEQXD O O

ТРКАЛА

Алуминиумски тркала 19" Proteus RALU19 RDIF09 S -

Алуминиумски тркала 18" Taranis ALU18 RDIF08 O -

Алуминиумски тркала 19" Initiale Paris RALU19 RDIF05 - S

S = Серија       O = Опција     - = не е достапно

Алуминиумски тркала 19" 

Initiale Paris

Алуминиумски тркала 19" 

Proteus
Алуминиумски
тркала 18" 

Taranis



Renault KOLEOS
Технички карактеристики

ТИП НА МОТОР H5H M9R

Комерцијално име TCe 160 EDC
Blue dCi 190 X-Tronic 

4WD

Гориво бензин дизел

EURO норма Euro 6DFull Euro 6DFull

Погон 2WD 4WD

МОТОР

Опис 1333 1995

Зафатнина (cm3)

Број на цилиндри/вентили 116 (160) / 5500 140 (190) при 3500

Најголема сила kW (KS) при вртежи со брзина 

(1/min)
270 (при 1800) 380 (при 1750)

Најголем вртежен момент (Nm)

 при број на вртења (o/min)

Вбризгување

Систем Stop & Start со вкупна енергија при 

сопирање

Погон на коленесто вратило

МЕНУВАЧ

Тип на менувач автоматски DCT автоматски безстепенски

Број на степени на пренос 7 7*

УПРАВУВАЧКИ МЕХАНИЗАМ

Тип на управувач

Ø кругови на вртење (m)

Ø кругови на вртење со 4 Control (m)

ГУМИ

Стандардна димензија на гуми

КОЧНИЦИ

Напред : Воздушен диск Ø (mm)

Назад полни дискови  Ø (mm)

ABS + sсистем за активна помош при нагло сопирање

Систем за контрола на стабилност  - ESP

ЕФИКАСНОСТ

Референтна аеродинамична површина SCx 0.892 0,882 m²

Најголема брзина (km/h) 200 198

400 m D.A. (s) 9.7 10.1

1000 m od 0 (s) 17.0 17.4

0 - 100 km/h (s) 31.2 31.7

Меѓу-забрзување : 80-120 km / h (s)
 во 4 / 5 брзина

7.6 7.8

ПОТРОШУВАЧКА

Возење во град (l / 100km) - NEDC BT 6.8 6,7-6,9

ЕМИСИЈА

*Емисија CO2 (g/km) 153 175-182

CO (g/km) - -

THC (g/km) - -

NOx (g/km) - -

Емисија на тврди честички (g/km) - -

Број на честички (x 10 11) - -

ВОЛУМЕН (l)

Резервоар за гориво /

Резервоар за AdBlue
60 60 / 16,2

МАСА (kg)   

Маса на возило подготвено за возење(без 

опции)
1700-1742 1770 - 1812

Најголема дозволена маса 2240 2309

Максимална дозволена маса на групата возила 3740 4309

Најголема маса на приколка со кочници 1500 2000

Најголема маса на на приколка без кочници 750 750

 - = Податоците ќе бидат достапни подоцна

 *= Симулација на брзина

 Ø 320 x 28

 Ø 292 x 16

ДА

ДА

4 / 16

4-цилиндри турбо со варијабилна геометрија

Директно со common rail

ДА

Ланче

Електричен серво

2.98

5.7

225/60 R18

225/55 R19


